K1375 ID: 1375
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn PX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Ausdrehen
Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 7,8 mm.
Boring
For use in bores as of minimum bore diameter 7,8 mm.
Schnittwerte (Start) // Cutting parameters (start)

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 7,8 mm
7,8 18° 0,2 TP3.1808.020.08 YR A607 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,3 0,3 3,4 3,5 3,5 TP3R.08
7,8 18° 0,2 TP3.1808.020.08 YER A609 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,3 0,25 3,4 3,5 3,5 TP3R.08
7,8 20° 0,1 TP3.2008.010.08 YBR A61N X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,3 0,3 3,4 3,5 3,5 TP3R.08
7,8 32° 0,2 TP3.3208.020.08 YR A61B X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,3 0,3 3,4 3,5 3,5 TP3R.08
7,8 32° 0,2 TP3.3208.020.08 YER A61F X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,3 0,25 3,4 3,5 3,5 TP3R.08
7,8 47° 0,2 TP3.4708.020.08 YR A61H X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,3 0,3 3,4 3,5 3,5 TP3R.08
7,8 47° 0,2 TP3.4708.020.08 YER A61K X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,3 0,25 3,4 3,5 3,5 TP3R.08
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 10,5 mm
10,5 18° 0,2 TP3.1808.020.10 YR BD1E X800 X400
X600 GX79 X500 X400 0,3 0,3 3,4 4,5 3,5 TP3R.10.A new
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: TP3.1808.020.08 YR X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade)
 ▌ Y: Für das allgemeine Ausdrehen. // For general boring.
 ▌ YE: Mit Spantreppe für optimierte Spanbildung. // With special chip former for optimized chip control.